УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.06.2015                                                                                                   №156-о/д

«О создании   рабочей группы по введению ФГОС ОВЗ»

В соответствии с планом мероприятий по введению   в Большеболдинском районе федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями» (далее ФГОС ОВЗ), утвержденным приказом Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района от 4 июня 2015 года №141/1-о/д
п р и к а з ы в а ю:

1.Создать при Управлении образования администрации Большеболдинского муниципального района рабочую группу по введению ФГОС ОВЗ.

2.Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по введению ФГОС ОВЗ.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Е.М.Родионову.

Начальник Управления образования
                Н.И.Шорин

                                                                                  Приложение № 1

                                                                                               к приказу Управления образования

                                                                                            Администрации Большеболдинского

                                                                                          муниципального района

                                                                                          от  25.06.2015  № 156-о/д
С О С Т А В

рабочей группы по введению федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и

федерального государственного образовательного стандарта

образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллек-

туальными нарушениями)

1. Родионова Е.М. – заместитель начальника Управления образования

2. Дворникова Н.И. – главный специалист Управления образования

3. Стыраневская Р.А. – зав. информационно-диагностическим кабинетом Управления образования

4. Вострышева Т.С. – директор МБОУ «Большеболдинская средняя школа им. А.С.Пушкина»

5. Сизова М.М. – зам. директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Большеболдинская средняя школа им. А.С.Пушкина»
6. Грязнов Г.И. – директор МБОУ «Черновская средняя школа»